CITTA’ DI AMANTEA

(PROVINCIA DI COSENZA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

N° Registro del Settore [#O’O

N° Registro Generale {( 12 DATA ESECUTIVITA

o ALBO X 06 ~./L‘9\-/(Z Z’Q‘l{ Al

DA SEGRETARIO
TRASMETTERE A:| SINDACO GENERALE ALTRI

\

Ogg@ttOI LIQUIDAZIONE PRESTAZIONE OCCASIONALE FIERA DI OTTOBRE
2014.

L’anno duemilaquattordici, il giorno sedici del mese di dicembre e nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTIVITA’ PRODUTTIVE-RISORSE UMANE AFFARI LEGALI
SERVIZIO ATTIVITA PRODUTTIVE

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.lgs. n. 267/2000 e l’art. 68 dello Statuto
comunale;

Visto il decreto del Sindaco con il quale sono state conferite al sottoscritto
_MARIO ALOE le funzioni di Responsabile del Settore personale,attivita
produttive ,commercio e affari legali;

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato
con deliberazione della Giunta comunale n. 605 del 13.8. 1997, nel testo
coordinato con le successive modificazioni, approvato con deliberazione della
Giunta comunale n. 343 del 19.12.2007, a sua volta modificato con deliberazioni
della Commissione straordinaria, assunte con i poteri della Giunta comunale, n.
208 del 2.9.2008, n. 210 del 9.9.2008 e n. 248 del 7.10.2008, con particolare
riferimento all’art. 16;

Visto il regolamento di contabilita dell’Ente, approvato con deliberazione del
Consiglio comunale n. 9 del 31.10.1997, nel testo vigente;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 155  del _22.9.14,
recante: fiera di ottobre 2014: criteri di ‘organizzazione, tariffe, gruppo di lavoro;
ATTESO CHE DURANTE la Fiera di ottobre si sono esibiti una serie di artisti;
Fatte proprie le ricevute di prestazioni occasionali dei sigg.:

BAZZARELLI DAVIDE x conto gruppo musicale “BLACK ANGEL”;

GIUSEPPE PACE x conto gruppo musicale “LE STORIE DIVERSE?;

SEGRETI ROCCO in rappresentanza del gruppo musicale “WINSTON VEGA”;
BRUNO FRANCESCO in rappresentanza del gruppo musicale “EARTH ROYAL”;

C\Users\User\Documents\Giacinta\fiere\fieraamantea201 A\liquidazcarinoealtri.docx



LUIGI SPINA per conto associazione culturale “ARS NOVA LAGO;
CARINO SERVICE DI CARINO GIUSEPPE;

DETERMINA

DI LIQUIDARE a favore dei sigg.:

BAZZARELLI DAVIDE x conto gruppo musicale “BLACK ANGEL” la somma dj

euro 150,00 quale, presfazione occasionale imputandola sull’intervento

Z//OZ% Cap. fﬂﬂ(z / Peg. del bilancio 2014;

GIUSEPPE PACE x conto g/ruppo musicale “LE STORIE DIVERSE” la somma dj

euro 150,00 quale, p pone  occasionale imputandola sull’intervento
L9485  cap. /(9@&?5 Peg. del bilancio 2014 ;

SEGRETI ROCCO in rappréséntanza del gruppo musicale “WINSTON VEGA” 1a

sonma di euro 150,00, prestazione occasionale imputandola sull’intervento
ﬁ(ﬂ)w ) _cap. W Peg. del bilancio 2014 ;

BRUNO FRANCESCO in rappresentanza del gruppo musicale “EARTH ROYAL” la

somma di euro 150,00 qugl estazione occasionale imputandola sull’intervento

ﬁ9£0$ Cap. {ﬁj7ﬁr Peg. del bilancio 2014 ;

LUIGI SPINA per conto asséciazione culturale “ARS NOVA LAGO gusate la somma

di euro 1 ;}),OO prestazione occasignale imputandola sull’intervento

Cap. / 9”4 Peg. O/ F del bilancio 2014 ;

CARINO SERVICE DI CARINO GIUSEPPE la somma di euro 915,00 quale

prestazione occasionale imgputandola sull’intervento

Jl604 /2

Cap. Peg. / del bilancio 2014, da accreditare presso
Banca Popolare del Mezzogiorno filiale di Amantea, IBAN IT14 S052 5680 6000
0000 0995 387;
DI DARE ATTO, ai sensi dell’art. 9, comma 2 del D.L. 1.7.2009, n. 78, conv. con
modifiche in legge 3.8.2009, n. 102, che, di concerto con il Responsabile del
Settore Finanziario, € stato preventivamente accertato che il programma dei
pagamenti derivanti dalla presente determinazione é compatibile con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le vigenti regole della finanza pubblica;
LA PRESENTE determinazione:
a) diventa esecutiva ad avvenuta acquisizione del visto di regolarita contabile
ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267;
b)ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara
pubblicata all’albo pretorio comunale da oggi e per quindici giorni
consecutivi;
DI TRASMETTERE copia della presente determinazione:
a) All'ufficio di Ragioneria per il visto di regolarita contabile ed attestato di
copertura finanziaria, ai sensi dell’art.153, comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000,
n.267,;

C:\Users\User\Documents\Giacinta\fiere\fieraamantea201 Aliquidazcarinoealtri.docx



VISTI ED ATTESTAZIONI
UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
dell’art.153, comma 5, D.Lgs. 18.8.2000, n°267(Testo Unico Enti
Locali) ed art.7 Regolamento di Contabilita.

Intervento Capitolo / PEG Bilancio 2014

[J Competenza [] Residui

Si da atto che la copertura finanziaria é assicurata dallo
stanziamento sopra individuato, che presenta la situazione
contabile come da prospetto a fianco.

Si da altresi atto, ai sensi dell’art. 9, comma 2 del
D.L.1.7.2009, n. 78, conv. con modifiche in legge
3.8.2009, n. 102, che il programma dei pagamenti
derivante dal presente provvedimento é compatibile con
gli stanziamenti complessivi di bilancio e con le regole di
finanza pubblica vigenti per il Comune di Amantea alla
data sotto indicata.

Data

Il Responsabile di Ragioneria (Dott.ssa ar, Luisa
MERCURI)

-somma stanziata......1665

-variaz. in aumento...........ceeeeevennnn....
-variaz. in diminuzione......................
-somme gid iMmpegnate..........co...oovuen..

-somma disponibile..........ccoceer e,

Data ...ccooovvieiniiinnnn,

II Responsabile

dal al

PUBBLICAZIONE
Copia della presente ¢ stata pubblicata all’Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi

IL RESPONSABILE DELL’ALBO

C:\Users\User\Documents\Giacinta\fiere\fieraamantea2014\liquidazcarinoealtri.docx




